

Descripcion	Desde el 01/01/2018 31/01/2018	Desde el 01/01/2018 28/02/2018
Resultado por instrumentos financieros		
A valor Razonable	35,032,692.52	49,735,582.61
A valor razonable - Instrumentos financieros derivados	40.96	40.96
A costo Amortizado	109,287.48	130,292.21
Total resultados por instrumentos financieros	35,142,020.96	49,865,915.78
Ingresos por servicios:		
Ingresos por administracion de cartera	0.00	0.00
Ingresos por custodia de valores	0.00	0.00
Ingresos por asesorias financieras	0.00	0.00
Otros Ingresos por servicios	0.00	0.00
Total Ingresos por servicios	0.00	0.00
Resultado por intermediacion		
Comisiones por operaciones bursatiles y Extrabursatiles	3,853,727.11	3,853,727.11
Gastos por comisiones y servicios	987,797.12	1,735,972.70
Otras Comisiones	0.00	0.00
Total Resultados por intermediacion	2,865,929.99	2,117,754.41
Ingresos (Gastos) por financiamiento		
Ingresos por Financiamiento	0.00	0.00
Gastos por financiamiento	8,108,708.34	14,771,831.56
Total Ingresos (Gastos) por financiamiento	8,108,708.34	14,771,831.56
Gastos de administracion y Comercializacion	7,273,997.37	13,404,610.16
Otros resultados		
Reajuste y diferencia de cambio	327,086.99	1,798,866.22
Resultado de inversiones en sociedades	0.00	0.00
Otros ingresos (Gastos)	-201,708.07	-1,036,751.12
Operaciones descontinuadas (neto)	0.00	0.00
Total otros resultados	528,795.06	2,835,617.34
Resultado antes del impuesto sobre la renta	23,154,040.30	26,642,845.81
Impuesto sobre la renta	0.00	0.00
UTILIDAD DEL EJERCICIO	23,154,040.30	26,642,845.81

Katty Cepeda
Directora General

Mariel Clisante
Contadora